
MČTAU Politikos, teisės ir ekonomikos fakulteto 2018–2019 mokslo metų užsiėmimai 

Politikos, teisės ir ekonomikos fakulteto užsiėmimai vyksta kiekvieno mėnesio I ir III 

ketvirtadienį VDU Švietimo akademijos Gamtos, matematikos ir technologijų fakultete, 

Studentų g. 39. 

2019 m.spalio 3 d. 15 val. A11 aud. Ar Lietuvai reikia istorijos politikos. Lektorius LR Seimo 

narys, buvęs UR ministras Audronius Ažubalis. 

2019 m. spalio 8 d. 14 val. VRM kultūros rūmuose (Žirmūnų g. 1) fakulteto naujų mokslo metų 

atidarymas. 

2019 m. spalio 17 d. 15 val. A11 aud. Italija ir Prancūzija iš arti. Lektorė URM departamento 

direktorė, ambasadorė Jolanta Balčiūnienė. 

2019 m. spalio 31 d. 14.30 val. Ekskursija į Nacionalinę Martyno Mažvydo biblioteką. 

2019 m. lapkričio 7 d. 16 val. A11 aud. Aplinkos apsauga – kiekvieno asmens teisė ir pareiga. 

Lektorė Vilniaus apygardos administracinio teismo teisėja, M. Romerio universiteto prof. Rasa 

Ragulskytė-Markovienė. 

2019 m. lapkričio 21 d. 15 val. A11 aud. Lietuvos ir pasaulio politikos aktualijos. Lektorius 

RESC direktorius Linas Kojala. 

2019 m. gruodžio 5 d. 15 val. A11 aud. Brexit ištakos ir pasekmės, bei kodėl tai svarbu 

Lietuvai. Lektorius TSPMI prof. Ramūnas Vilpišauskas. 

2019 m. gruodžio 6 d. 14 val. Išvyka į Pinigų muziejų. 

2019 m. gruodžio 19 d. 15 val. A11 aud. Įveikti „demografinę žiemą“: misija įmanoma? 

Lektorius LR Seimo narys Laurynas Kasčiūnas. 

2019 m. gruodžio 27 d. 13 val. Kultūros centre, Žirmūnų g. 1, buvusios kavinės patalpose visi 

kartu palydėsime Šv. Kalėdas ir pasitiksime 2020-uosius. 

2020 m. sausio 16 d. 15 val. A11 aud. Politinė situacija Lietuvoje belaukiant rinkimų. Lektorius 

MRU doc. politologas Virgis Valentinavičius. 

2020 m. sausio 30 d. 15 val. A11 aud. Viešasis kalbėjimas ir šiuolaikinė žiniasklaida. Lektorius 

žurnalistas, laidų vedėjas Aurimas Perednis. 

2020 m. vasario 4 d. 15 val. Organizuojama ekskursija į Prezidentūroje esantį Valstybės 

pažinimo centrą (įėjimas iš Totorių g. 28). 

2020 m. vasario 6 d. 15 val. A11 aud. Visuomenės nuomonės tyrimai: teorija ir praktika. 

Lektorius dr .Vladas Gaidys. 



2020 m. vasario 20 d. 15 val. A11 aud. Ar reikalinga Lietuvai Prezidento institucija? Lektorė 

Karo akademijos prof. Jūratė Novagrockienė. 

2020 m. kovo 5 d. 15 val. A11 aud. Politinė padėtis ir aktualijos Lietuvoje. Lektorius MRU doc. 

Vytautas Dumbliauskas. 

2020 m. kovo 16 d. paskelbus karantiną dėl COVID-19 viruso, fakulteto renginiai atšaukiami. 

2020 m. kovo 20 d. 14 val. A11 aud. Europos Parlamentas – mūsų visų Parlamentas. Lektoriai 

Europos Parlamento nariai Rasa Juknevičienė ir Andrius Kubilius. 

2020 m. kovo 12 d. 15.15 val. Organizuojama ekskursija į Okupacijų ir laisvės kovų (buv. KGB 

rūmai) muziejų. 

2020 m. balandžio 2 d. 15 val. A11 aud. Lietuvos energetika – dabartis ir ateitis. Lektorius 

buvęs energetikos ministras Arvydas Sekmokas. 

2020 m. balandžio 16 d. 15 val. A11 aud. Asmens teisė kreiptis su skundais prieš valstybę. 

Lektorė Lietuvos Konstitucinio teismo teisėja Danutė Jočienė. 

2020 m. balandžio 30 d. 15 val. A11 aud. Moterys Lietuvos Didžiųjų kunigaikščių 

rezidencijoje Vilniuje. Lektorė Lietuvos valdovų rūmų direktoriaus pav. Jolanta Karpavičienė.  

Rimantas Kazimieras Radžiūnas, Politikos, teisės ir ekonomikos fakulteto dekanas 


